鱼峰区人民政府

天马街道办事处文件
鱼天办〔2025〕 1 号

鱼峰区人民政府天马街道办事处

关于调整天马街道办事处总河长

及分段河长的通知
各社区、各有关单位：

因人员变动，为进一步加强对街道河长制工作的组织领导，经研究，决定对天马街道办事处总河长及分段河长进行调整，并印发给你们，请结合实际，认真贯彻执行。

附件：鱼峰区天马街道办事处总河长及分段河长名单

柳州市鱼峰区天马街道办事处                              2025年4月15日
公开方式：此件公开发布
柳州市鱼峰区天马街道党政办公室         2025年4月15日印发

附件：

鱼峰区天马街道办事处总河长及分段河长名单

鱼峰区天马街道办事处总河长、河长名单

天马街道办事处总河长：崔苗 天马街道党工委书记、人大工委主任、武装部政治教导员

天马街道办事处河长：黄光政 天马街道党工委副书记、办事处主任
分段河长名单

	序号
	河段名称
	天马街道办事处

河长
	所流经行政区河段河长

	流经的社区
	社区河长

	1
	龙潭水域
	黄光政
	大龙潭社区
	梁丽园